SCRIPTA

Numéro Scripta : 2130

Auteur(s) : Raoul Bouloche [clerc]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1282, 7 janvier

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul Bouloche, clerc, vend et cède aux abbé et religieux de Saint-Taurin, au prix de trois sols tournois, dont il déclare avoir été payé, huit deniers de rente annuelle qu'il possédait sur la maison de Martin de Bevron, située dans la paroisse de Notre-Dame de Louviers, entre la grange de Pierre de Rouen et celle de Hugues d'Auquainville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bonnin Théodore, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissey, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CCXCII, p. 335-336.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego, Radulfus dictus Bouloche, clericus, vendidi et concessi et omnino dereliqui abbatii et conventui Sancti Taurini Ebroicensis octo denarios turonenses annui redditus quos dicti abbas et conventus mihi reddebant singulis annis de redditu statuto ad festum sancti Remigii, de quadam domo et masura que fuerunt Martini de Beveron, que domus et masura site sunt in parochia Beate Marie de Locoveris inter granchiam Petri de Rothomago, ex una parte, et domum et masuram Hugonis Dauquinville, ex altera, pro tribus solidis turonensibus usualis monete in Normannia, de quibus dicti emptores mihi pre manibus satisfecerunt in bona et legali pecunia numerata. Habendos, tenendos et penes se de cetero in perpetuum retinendos predictos octo denarios annui redditus dictis abbatii et conventui libere, bene, pacifice et quiete et sine ulla de cetero mei vel heredum meorum reclamatione inde facienda. Licebit autem predictis abbatii et conventui de dictis octo denariis annui redditus omnem suam penitus voluntatem tanquam de sua propria hereditate, tantum insuper salvis juribus dominorum capitalium. Et ego predictus Radulfus et mei heredes predictis abbatii et conventui predictos octo denarios annui redditus tenemur et amodo tenebimur garantizare et tueri contra omnes in omnibus curiis et locis ad usus et consuetudines Normannie, vel alibi in nostro proprio hereditagio, ubicumque fuerit, valorem ad valorem, si necesse fuerit, equivalenter excambiare.

In cuius rei testimonium, ego dictus Radulfus hanc presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi.

Actum anno Domini M° CC° octogesimo primo, mense januarii, die martis post Epiphaniam Domini.

Testibus hiis : Everardo, capellano leprosarie de Locoveris ; Dyonsio dicto Malpetit, clericu ; Radulfo de Aliaco, clericu ; Nicholao, clericu, et pluribus aliis.